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HL-PERHE, KOLMEN LAJIN KOTI HARRASTAJISTA HUIPULLE! 
 
Helsingin Luistelijat r.y. on rekisteröity yhdistys, jonka päämäärä on edistää taitoluistelua kunto-, kilpa- ja 
huippu-urheilutasolla. Helsingin Luistelijat järjestää toimintaa kolmessa taitoluistelun alalajissa, jäätanssissa, 
muodostelmaluistelussa ja yksinluistelussa, vastatakseen jäsenistönsä tarpeisiin jopa elämänmittaisten 
taitoluistelu-urien eri vaiheissa liikuntalain mukaisesti toimien. 
 
Organisaationa Helsingin Luistelijat pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa vuorovaikutuksessa 
jäsenistönsä kanssa hyvää hallintotapaa noudattaen. Jäsenistölle pyritään suomaan mahdollisuuksia nauttia 
taitoluistelusta yli lajirajojen, ja toisaalta sekä kehittämään että hyödyntämään koko henkilökunnan erilaisia 
osaamisalueita kaikkien kolmen lajin hyväksi. 
 
Urheilullisena tavoitteena Helsingin Luistelijoilla on menestyä kansallisissa ja kansainvälissä kilpailuissa sekä 
varmistaa luistelijoillemme yksilölliseen kehitykseen ja kokonaisvaltaiseen terveyteen sitoutunut urheilijan 
polku kannustavassa ympäristössä. Seura tarjoaa jäsenilleen erilaisia polkuja lapsuudesta myöhäiseen 
aikuisuuteen; varhaisimmillaan toimintaan pääsee mukaan luistelukoulun kautta jo kolmevuotiaana, eikä 
yläikärajaa terveelliselle harjoittelulle harrasteryhmissä ole tarvinnut asettaa. 
 
Helsingin Luistelijoiden vahvuuksia ovat luistelijakeskeisyys ja luistelijan polku, usean lajin luomat 
mahdollisuudet, laaja tarjonta harrastusmahdollisuuksia ikään tai osaamistasoon katsomatta sekä seuran 
pitkät ja vahvat perinteet Suomen johtavana luisteluseurana. 
 
 
TÄHTISEURAPOLULLA 
 
Seuran strategiassa ajalle 2019-2022 on määritelty yhdeksi keskeiseksi alueeksi seura-organisaation 
rakentaminen tukemaan Helsingin luistelijoiden missiota luoda parhaat edellytykset taitoluistelun harraste- 
ja kilpailutoiminnalle sekä lajien kansainväliselle menestykselle ja tarjota huippuvalmennusta sekä parasta 
harrastetoimintaa kohtuullisin kustannuksin. 
 
Toimintakaudella 2021-2022 jatkettiin kolmen tähtimerkin tavoittelua. Tähtiseura-ohjelma on 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja aluejärjestöjen laatuohjelma, joka tukee suomalaisen urheilun keskeistä 
vahvuutta, seuratoimintaa. Seuran tähtiseuratiimin työn huipennuksena seura saavutti kaksi tähtimerkkiä, 
lasten ja nuorten sekä aikuisten merkit, kesäkuussa 2021 https://hl.fi/2021-06-08/helsingin-luistelijoista-
kahden-tahden-tahtiseura . Näiden merkkien lisäksi tähtiseuratiimi jatkoi puurtamista huippu-urheilun 
tähtimerkin saavuttamiseksi. Tavoitteeseen päästiin joulukuussa 2021, jolloin seura auditoitiin myös huippu-
urheilun osalta https://hl.fi/2021-12-20/hl-on-ensimmainen-huippu-urheilun-tahtiseura-taitoluistelussa .  
 
Kauden tavoitteiksi määritettiin myös laajentaa kaikkien luisteluperheiden ymmärrystä seuratoiminnasta ja 
kaikista mahdollisista luistelijan poluista sekä lisätä harraste- ja aikuisluisteluun etätreeni-konsepti pysyvään 
käyttöön. 
 

Kevättalvella toteutettiin jälleen HL:n seurakysely. Koronapandemian aiheuttamista jatkuvista toiminnan 

rajoituksista huolimatta palaute koostui enenevissä määrin positiivisesta toiminnan tarkastelusta ja 

toimintaa eteenpäin vievistä kehittämisajatuksista, joista oli hyvä ammentaa tavoitteita uudelle 

toimintakaudelle.  

 

 

 

 

https://hl.fi/2021-06-08/helsingin-luistelijoista-kahden-tahden-tahtiseura
https://hl.fi/2021-06-08/helsingin-luistelijoista-kahden-tahden-tahtiseura
https://hl.fi/2021-12-20/hl-on-ensimmainen-huippu-urheilun-tahtiseura-taitoluistelussa
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SEURATOIMINTA 
 
Seuratasolla johdettava seuratoiminta jaetaan seuraaviin alakategorioihin: 
 
1. Valmennustoiminta  

2. Henkilöstö  

3. Kilpailut 

4. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö 

5. Muu toiminta 

6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 

 

Lisäksi toimintakertomuksen osiossa 7. Liitteet esitetään tarkempia tietoja päättyneen kauden tapahtumista. 

 
 
1. Valmennustoiminta 
 
Helsingin Luistelijoiden valmennustiimit pääsivät palaamaan lähes normaaliin arkeen kahden 
toimintarajoitetun kauden jälkeen. Aiemmat opit etäpalavereista Teamsillä ja Zoomilla pidettiin kuitenkin 
mielessä ja ne täydensivät luistelijoiden kehityskeskusteluiden, vanhempainiltojen ja tiimipalaverien 
pitomahdollisuuksia.  
 
1.1. Jäätanssin valmennustoiminta 
 
Jäätanssissa keskityttiin harrastajapohjan laajentamiseen, huippu-urheilupolun vahvistaminen junioritasolla, 
sekä perheiden ja valmentajien väliseen viestintään panostaminen. Mukaan rekrytoitiin Ranskasta Neil 
Brown, jonka vanavedessä Helsingin luistelijoiden toimintaan tuli pysyvämmin mukaan juniori- ja 
senioritason jäätanssijoita Tsekistä, Ranskasta, Liettuasta ja Alankomaista, tehden näin seurastamme 
eurooppalaisittain merkittävän valmennuskeskittymän. 
 
Soolojäätanssia kehitettiin jo toista vuotta opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuen voimin, mikä mahdollisti 
myös harrastetason tuntien järjestämisen lapsille ja nuorille matalalla kynnyksellä. Seura järjesti tuen turvin 
myös yhteistyössä Suomen taitoluisteluliiton kanssa Neil Brownin vetämän valtakunnallisen 
soolojäätanssiseminaarin valmentajille ja luistelijoille Vierumäellä maaliskuussa 2022. 
Kilpailutoiminta lisääntyi edellisen “koronakauden” viidestä kilpailusta 24:ään. Kotimaisten sarjojen lisäksi 
seura oli edustettuna junioreiden ja senioreiden ISU Grand Prix sarjoissa, ISU Challenger sarjoissa, Pekingin 
talviolympialaisissa ja senioreiden maailmanmestaruuskilpailuissa. 
 
Kaudella kilpailutoiminta lisääntyi edellisen “koronakauden” viidestä kilpailusta 24:een. Kotimaisten sarjojen 
lisäksi seura oli edustettuna junioreiden ja senioreiden Grand Prix sarjoissa, Challenger sarjoissa, Pekingin 
talviolympialaisissa ja senioreiden maailmanmestaruuskilpailuissa. Edelleen koronapandemian 
aiheuttamista harmeista johtuen Euroopan mestaruuskilpailuissa seuralla ei ollut edustusta. 
 
Edellisen kauden päätyttyä harmilliseen virheeseen Tukholman MM-kisoissa maaliskuussa 2021, syyskuussa 
Juulia Turkkila ja Matthias Versluis lunastivat olympiapaikkansa kirkkain luvuin voittaen Nebelhorn Trophyn. 
Myös seuraan kauden aikana liittyneet liettualaiset Paulina Ramanauskaite ja Deividas Kizala saivat 
olympiapaikan, joten Pekingin talviolympialaisiin 2022 osallistuttiin kahden parin voimin. Omin voimin 
järjestettiin soolojäätanssijoiden valintakilpailut, sekä kaikille jäätanssijoille avoin Finnish Ice Dance Open 
interclub-kilpailu. Edelleen koronapandemian aiheuttamista harmeista johtuen Euroopan 
mestaruuskilpailuissa seuralla ei ollut edustusta. 
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1.2. Muodostelmaluistelun valmennustoiminta 
 
Muodostelmaluistelijoiden kausi lähestyi koronarajoitusten jälkeen jo normaalimpaa 
toimintaa. Useiden valmentajien yhtäaikainen vanhempainvapaa asetti haasteensa 
valmennuksen järjestämiseen, mutta lopulta tiimit saatiin toimimaan varsin 
mallikkaasti. Toukokuun alussa jäällä pääsivät harjoittelemaan jo kaikki lapset ja 
nuoret. Koronarajoitusten aikana muodostelmaluistelijat harjoittelivat pitkään ilman 
otetta, mutta otteessa harjoittelu normaaliin tapaan aloitettiin kesälomien jälkeen. 
Muodostelmaluistelun ensiesitykset saatiin jälleen järjestää koko 
muodostelmaperheen voimin. 
 
Seuraan perustettiin kaksi uutta joukkuetta; Ice Eclipse ja EX-IT. Ice Eclipse perustettiin Masters – sarjan 
joukkueeksi Ice Elegancen siirtyessä aikuisten sarjaan. EX-IT puolestaan perustettiin joukkueeksi Marigold 
IceUnityn ja Musketeersin entisille luistelijoille, joukkue ei kilpaillut mutta esiintyi muodostelman 
ensiesityksissä. IceMen United jatkoi harjoittelua tarmokkaasti, mutta kilpailukokoonpanoa ei tälle kaudelle 
saatu kasaan. Aikuiset pääsivät harjoittelemaan jäälle elokuussa 2021, edellisen kerran tämä oli mahdollista 
marraskuussa 2020. Uudet koronarajoitukset kuitenkin keskeyttivät harjoittelun jälleen tammikuun 2021 
ajaksi, jolloin harjoitukset siirrettiin mahdollisuuksien mukaan erikseen varatuille ulkojäille. 
 
SM-noviisijoukkue Starlightsilla oli haastava kausi, kun koronatartunnat ja – karanteenit osuivat kilpailuja 
edeltäville viikoille. Joukkue kilpaili historian ensimmäisessä Marie Lundmark Trophyssa, joka järjestettiin 
Turussa. Kilpailukokoonpanon saaminen kasaan kilpailua varten oli erittäin haastavaa koronatartuntojen ja – 
altistumisten takia. 
 
SM-juniorijoukkue Musketeersin alkukausi oli haastava, mutta nousujohteisella tekemisellä joukkue lunasti 
edustuspaikan Itävallan Innsbruckissa pidettyihin MM-kilpailuihin. Juuri ennen MM-kilpailuja joukkue kohtasi 
kuitenkin huomattavia haasteita, kun koronatartuntoja tuli useita. Kilpailumatkalle jouduttiin hälyttämään 
mukaan kaksi Marigold IceUnityn luistelijaa, joille edelliskaudelta säästetty vapaaohjelma oli tuttu. 
Tilanteeseen nähden upeilla suorituksilla joukkue luisteli kilpailussa neljänneksi. 
 
Myös SM-seniorijoukkue Marigold IceUnityn alkukausi oli haasteellinen, mutta lopulta joukkue lunasti 
edustuspaikan MM-kilpailuihin Kanadan Hamiltoniin. Kilpailu päästiin järjestämään ensimmäistä kertaa 
sitten Helsingissä pidettyjen vuoden 2019 kilpailujen. Marigold suoritti MM-kilpailussa kaksi kaunista 
ohjelmaa, joista erityisesti vapaaohjelma From darkness to light oli erittäin vahva suoritus. 
Päämäärätietoinen tekeminen ja kylmähermoisuus palkittiin kilpailussa lopulta hopeamitalilla. 
 
1.3. Yksinluistelun valmennustoiminta 
 
Yksinluistelijat harjoittelivat hyvällä sykkeellä koko kauden ja pääsivät osallistumaan kotimaan kilpailuihin 
normaalisti. Kuutena päivänä viikossa harjoittelevia kilpailevia luistelijoita oli 35 ja 3-5 viikkokertaa omaavia 
kehitysryhmäläisiä suunnilleen saman verran. Lisäksi kaikkien lajien yhteiseen kehitysryhmään, Minitähtiin, 
osallistui kauden aikana yli 30 luistelijaa. 
 
Kauden aikana seuran luistelijoita luisteli SM-tasolla noviisit- ja debytantit-sarjoissa. Loppukilpailupaikat SM-
noviisien hopeafinaaliin saivat Olivia Luoma ja Alisa Leinonen sekä debytanttien hopeafinaaliin Nessa 
Hulkkonen. A-silmujen kultafinaalissa seuraa edustivat Lovisa Hakkala, Klaara Teivaala ja Elsa Tapaninen. 
          
1.4. Harrasteluistelun valmennustoiminta 
 
Suomen Taitoluisteluliiton vision mukaisesti koko Suomi luistelee. Luistelutaito on edelleen suomalaisille 
perustaito, jonka alkeet on hyvä ottaa haltuun jo alle kouluikäisenä. Olemme osaltamme halunneet edistää 
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näiden toteutumista sekä lasten hyvinvointia tarjoamalla perheen pienimmille maksuttoman 
liikuntaharrastuksen luistelukouluissa kaikille 3-4 -vuotiaille lapsille. 
 
Lasten luistelukouluja järjestettiin syksyllä 2021 viidellä eri jäähallilla: Kaarelassa, Oulunkylässä, Paloheinässä, 
Salmisaaressa ja Pirkkolassa. Uusi Pirkkolan jäähalli avautui syksyllä 2021 ja pääsimme jälleen järjestämään 
luistelukoulua siellä. Nuorten luistelukouluryhmä harjoitteli Harrasteryhmä 1 kanssa samalla jäävuorolla 
maanantaisin Pirkkolassa. Syksyllä 2021 luistelukouluryhmissä oli mukana 302 lasta ja keväällä 2022 ryhmissä 
oli 320 lasta. 
 
Toukokuussa 2021 lasten luistelukoululaisille järjestettiin kevätkurssi Myllypurossa monen vuoden tauon 
jälkeen. Aikuisluistelukoululaisille ei järjestetty kesäkursseja kesäkuussa 2021 koronatilanteen takia. 
 
Aikuisten luistelukouluryhmissä syksyllä 2021 rajoitettiin koronarajoitusten takia ryhmiä siten, että täynnä 
oleviin ryhmiin ei voinut osallistua kertamaksulaisena. Ryhmät pyrittiin pitämään siten tiiviinä. Syksyllä 
jatkuivat aikuisten päiväryhmät maanantaisin Paloheinässä ja perjantaisin Kaarelassa. Aikuisten 
luistelukoulussa oli tarjolla kolmea eri tasoa (alkeet, perus ja edistyneet) sekä jäätanssikoulu. Jäähallit, joilla 
harjoiteltiin, olivat Paloheinä, Hartwall Arenan harjoitushalli, Kaarela, Myllypuro sekä Malmi. Syksyllä 2021 
mukana oli 115 luistelijaa kausimaksulla. 
 
Kevätkausi 2022 alkoi aikuisilla koronarajoitusten takia vasta helmikuun alusta. Samat ryhmät jatkuivat 
syksyltä ja kevätkaudella mukana oli 112 luistelijaa kausimaksulla ja lisäksi kymmeniä harrastajia 
kertamaksulla. 
 
Harrasteryhmä 1 ja 2 harjoittelivat tuttuun tapaan kaksi kertaa viikossa, maanantaisin Pirkkolassa ja 
lauantaisin Paloheinässä. Aikuisyksinluistelijat harjoittelivat kaudella torstaisin Kaarelan jäähallissa. 
Helmikuun 2022 alusta aloitettiin myös toinen aikuisyksinluistelijoiden ryhmä tiistaisin Vuosaaressa. 
 
 
2. Henkilöstö 
 
Valmennustoiminnassa toimivat kauden aikana seuraavat henkilöt. 
 
Jäätanssi 

Lajikoordinaattori  Henna Lindholm (vanhempainvapaalla), sijaisena Arina  Klinovitskaja 
Vastuuvalmentajat ja koreografit 

Neil Brown, Jussiville Partanen, Arina Klinovitskaja 
Tuntivalmentajat  Pia-Maria Gustafsson, Susanna Peltonen, Ossi Kanervo 
Oheisvalmentajat 

Baletti   Maria Beseghi, Jack Traylon 
Kilpatanssi   Jutta ja Sami Helenius 
Pilates ja jooga  Saara Rönnholm 
Showdance  Sini Parkkinen 
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Muodostelmaluistelu 
Päävalmentaja   Anu Oksanen 

Muu johtoryhmä  Tiina Pesonen, Anu Tuunanen (vanhempainvapaalla kevään 2022), Noora 
Virmanen 

Päätoimiset valmentajat 
 Katariina Luotonen, Roosa Tiisala 
Tuntivalmentajat Ida Hellström, Katri Kalevi, Elina Kuosa, Maikki Merilehto, Miitta Paajanen 

(7/2021 asti), Oona Pallassalo, Päivi Putkonen, Maikki Uotila-Kraatz, Elina 
Van Londersele, Sara Vedenoja (9/2021 →), Anni Willberg 

Oheisvalmentajat 
Tanssi   Sini Parkkinen 

Baletti   Pirjo Kuha 

Tanssi / koreografia  Harri Antikainen 

 
Yksinluistelu 

Päätoimiset valmentajat  
Olga Baranova, Peppi Larjamo, Amanda Meling, Johanna Vainio-Pyykkönen 

Tuntivalmentajat  Ari-Pekka Nurmenkari, Emma Ignatius, Emilia Kolehmainen, Lotta Holma, 
Tiia-Maria Holttinen, Jea Hyryläinen, Ella Nurmi, Hilda Peltomäki, Ada 
Taipale 

Oheisvalmentajat 
Baletti   Pirjo Kuha 
Fysio  Elina Järvinen 
Tanssi   Silja Saarikangas 
 

Harrasteluistelu 
Luistelukoulun ja harrasteluistelun päävalmentaja  

Anu Tuunanen (vanhempainvapaalla kevään 2022) ja Susanna Peltola 
Tuntivalmentajat  Lotta Holma, Larissa Leppänen, Nella Noiva, Hilda Peltomäki, Emmalina 

Piitulainen, Päivi Putkonen, Julia Tuominen, Elli Lindholm, Oona Karjalainen, 
Emilia Kolehmainen, Elina Kuosa, Jenna Hupli 

 
Seuran toimistolla työskentelivät Riitta Puntala (talous- ja HR-asiat), Eeva Ripatti (tilavaraukset, jääshow, 
kilpailut, Tähtiseura, eettiset asiat, yhteistyö liiton ja muiden seurojen kanssa) ja Noora Virmanen (talous- ja 
HR-asiat). 
 
Toimintasuunnitelman mukaisesti koulutusta suunnattiin erityisesti niille valmentajille ja ohjaajille, joilla 
koulutusta ei vielä ollut. Seuran valmentajat osallistuivat mm. Suomen Taitoluisteluliiton ja Etelä-Suomen 
Liikunta- ja Urheilu ry:n kursseille. Suomen Taitoluisteluliiton järjestämille tuomari- ja spesialistikoulutuksiin 
osallistui useita kilpauransa päättäneitä yksinluistelijoita ja muodostelmaluistelijoita. Käydyt koulutukset ja 
kurssit on listattu liitteessä 2. 
 
Seuran henkilöstölle suunnattuja “valkkuaamuja” oli kaudella yhdeksän kertaa syys- ja huhtikuun välillä. 
Valkkuaamujen tarkoituksena on vahvistaa henkilökunnan yhteisöllisyyttä, jakaa tietoa ja edistää 
vertaisoppimista. Aamuihin voi osallistua joko toimistolla tai virtuaalisesti. Aiheina olivat juoksukoulutus, 
psyykkinen valmennus, urheilijalähtöinen valmentaminen, positiivinen valmennus, seuran valmentajalinjaus, 
strategia, unelmien organisaatio, urheilun kolmikantasitoumus ja tarinat kauden kulusta. Osallistujia 
tapahtumissa oli 7-18 henkilöä. Niitä vetivät vuoroin valmentajat, toimiston väki, hallitusjäsenet ja 
ulkopuoliset puhujat. 
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3. Kilpailutoiminta 
 
Vuodenvaihteessa kiihtyneen koronaepidemian vuoksi seura joutui perumaan 
tammikuun alussa järjestettäväksi aiotun pääkaupunkiseudun muodostelmaluistelun 
mestaruuskilpailun. Muut kilpailut pystyttiin järjestämään suunnitellusti 

• 12.-13.2.2022 kansainvälinen, viiden maan luistelijoista koostuva 
jäätanssikilpailu Finnish Ice Dance Open Pirkkolassa 

• 12.-13.2.2022 pääkaupunkiseudun ISU-sarjojen mestaruuskilpailu (A-silmut 
ja B-silmut) Pirkkolassa 

•  26.-27.3.2022 SM-noviisien SM-kilpailu, debytanttien kultafinaali ja 
jäätanssin noviisien finaali Oulunkylässä 

 
Lisäksi seura järjesti yksinluistelun Timantti cup -kilpailun joulukuussa Vuosaaren jäähallissa. Kisa tarjosi 
hyvän mahdollisuuden aktiivisille vapaaehtoisille harjoitella pitkästä aikaa kisajärjestelyjä ja mukaan 
kutsuttiin myös Espoon Taitoluisteluklubin luistelijoita. Myös maaliskuussa järjestettiin Timantti cup -kilpailu 
Vuosaaressa, tällä kertaa vain oman seuran luistelijoille. 
 
Kilpailutapahtumat, joihin Helsingin Luistelijat osallistui kauden aikana, on listattu liitteissä 4-6. 

 

 

4. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö  

 
Seura viestii ajankohtaisista asioista sekä www.hl.fi että sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram). 
Kauden aikana nettisivuillamme julkaistiin n. 70 tiedotetta. Viestintää täydennettiin lähes 200 postauksen 
voimin sosiaalisen median kanavissamme yli 3,300 seuraajallemme. Lisäksi seuraväen tiedottamista 
koronapandemian aiheuttamista muutoksista, turvaohjeiden päivityksistä, koronapassien käyttöönotosta 
ym. jatkettiin läpi kauden.  
 
Yritysyhteistyötä viriteltiin jälleen toimintaympäristön näyttäessä välillä normaaliksi palautumisen merkkejä.  

 
 
5. Muu toiminta 

 
Kahden koronapandemian värittämän välivuoden jälkeen seuraväki iloitsi 
päästessään jälleen järjestämään perinteikkäitä tapahtumia.  

Seuran pukuvaraston siivoustalkoot järjestettiin 11.9.2021. Päivän aikana 
tavattiin ikonisia jääshow-hahmoja sekä pukuhelmiä vuosien takaa ja 
helpotettiin tulevien jääshow-pukuvastaavien työtä inventoimalla & 
lajittelemalla kaikki aarteet. 

Luistelijoiden joulujuhla järjestettiin Pirkkolan jäähallissa 26.11.2021. Juhlassa esiintyivät useat seuran 
ryhmät sekä kilpailuohjelmineen että jouluisine ryhmäesityksineen. Koronarajoitukset näkyivät tapahtuman 
yleisömäärän rajoittamisena sekä maskien käyttämisenä eikä tavanomaista yleisöluistelua juhlan lopuksi 
voitu vielä järjestää. Varainhankintatoimikunta järjesti tapahtumassa arpajaiset, joiden tuotto talletettiin 
stipendirahastoon. 

Henkilökunnan ja hallituksen joulujuhla järjestettiin illallistunnelmissa 3.12.2021. Tavanomaisten 
juhlallisuuksien lisäksi ohjelmaan kuului myös upouuden koronapassilukusovelluksen opiskelua.  

http://www.hl.fi/
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Huhtikuun alussa, 3.4.2022, järjestettiin kaksi upeaa 
näytöstä jääshow Aladdinia. Tilaisuuden ainutlaatuinen 
tunnelma sekä seuran 900 isomman ja pienemmän 
luistelijan tarjoilemat upeat esitykset sytyttivät 
varmasti jälleen monta elämänmittaista luistelukipinää. 
 

Seuran kevätjuhla järjestettiin 18.5.2022 
Mäkelänrinteen lukion auditoriossa. Saimme nauttia 
upeista esityksistä ja maistuvista kakuista. Ryhmien ja 
joukkueiden palkitut löytyvät liitteestä 1. 

 
  
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta 

 
6.1. Seuran hallitus ja jäsenkokoukset 
 
Seuran sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 27.5.2021 seuran toimistolla sekä Teams-kokouksena. 
Kokoukseen osallistui 20 seuran jäsentä, joista 3 toimistolla, ja siellä vahvistettiin kauden 
toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä käytiin läpi seurakyselyn tuloksia. Kevätkokouksessa myös valittiin 
uudelleen puheenjohtajaksi Anders Sundgren sekä äänestettiin uudet hallitusjäsenet. 
 
Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2021–2022 

Anders Sundgren puheenjohtaja 

Tiia-Mari Teikari varapuheenjohtaja; rahastonhoitaja, yksinluistelun yhteyshenkilö 

Pia Järvinen  jäsen; talous, jäätanssin yhteyshenkilö 
Kirsti Larva-Taylor  jäsen; valmennusosaaminen, huippu-urheilu, HR, jäätanssin yhteyshenkilö 
Tero Kojo  jäsen; viestintä, tietotekniikka, ympäristöasiat, muodostelmaluistelun 

yhteyshenkilö 

Mari Taipale jäsen; luistelukoulu ja harrasteluistelu, yksinluistelun yhteyshenkilö 
Jukka-Pekka Ylinen jäsen; markkinointi, varainhankinta, luistelukoulu ja harrasteluistelu, 

muodostelmaluistelun yhteyshenkilö 
 

Pilvi Hulkkonen  varajäsen; huippu-urheilu 
Anna-Leena Rissanen  varajäsen; häirintävaltuutettu, HR  
 

 
Hallitus kokoontui kaudella 2021–2022 yhteensä 19 kertaa. 
 
Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Pirkkolan uimahallin kokoustilassa 27.10.2021. Kokoukseen 
osallistui 6 seuran jäsentä. Kokous vahvisti hallituksen laatiman toiminta- ja tilikertomuksen sekä 
tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille.  
 
Helsingin Luistelijoiden toimisto ja yhteystiedot 

Teuvo Pakkalan tie 12 A-B, 00400 Helsinki 
Puh. 044 262 6561 ja 050 321 6761 

s-posti: toimisto@hl.fi, www.hl.fi 

Tilintarkastajat 
Kevätkokouksessa 2021 valittiin seuran tilintarkastajaksi tilikaudeksi 2021-2022 tilintarkastusyhteisö 
PricewaterhouseCoopers Oy. 
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6.2. Toimikunnat 
 

Helsingin Luistelijoiden hallituksen alaiset toimikunnat ovat tarpeen mukaan kokoontuvia ja perustettavia 
yksiköitä.  
, 
6.2.1. Jäätanssitoimikunta 
 

Jäätanssitoimikunta koostui kaudella vaihtelevasta määrästä aktiivisia vanhempia. Toimikunta järjesti 
soolotanssijoille kaksi valintakilpailua ja Finnish Ice Dance Openin helmikuussa. Toimikunta järjesti kuitenkin 
varustevälitystä ja varainhankintaa. Toimintakauden aikana jäätanssitoimikunnan puheenjohtajana toimi 
Minna Kalenius ja rahastonhoitajana Pia Järvinen. 
 
6.2.2. Muodostelmaluistelutoimikunta 
 

Muodostelmaluistelutoimikunnan vetäjänä toimi Miia Parkko. Toimikuntaan kuuluivat 
muodostelmaluistelujoukkueiden joukkueenjohtajat ja Anu Oksanen. Toimikunnan pääasiallisena tehtävänä 
oli tukea joukkueiden toimintaa huolehtimalla joukkueiden materiaalihankinnoista ja avustaa joukkueita 
varainhankinnassa sekä tiedottamisessa. 
 
6.2.3. Yksinluistelutoimikunta 
 

Yksinluistelutoimikunta koostui noin 15 vanhemmasta ja toimikunnan vetäjinä toimivat Merja Nättiaho ja 
Hanna-Leena Alakomi. Kilpailusihteereinä toimivat Pilvi Hulkkonen ja Hanna-Leena Alakomi tehtävinään mm. 
vastaanottaa kilpailukutsut ja huolehtia luistelijoiden ilmoittamisista kilpailuihin. Toimikunnan 
varainhankintavastaava Merja Nättiaho toimi linkkinä seuran varainhankintatiimiin. 
Varainhankintatempauksia ideoi useampi toimikuntalainen. Rahastonhoitajana toimi Tero Taipale. 
 

Toimikunta teki kauden aikana aktiivisesti yhteistyötä valmentajien kanssa ja oli mukana järjestämässä useita 
tapahtumia. 30.10.2020 järjestettiin ihanan karmiva Halloween-tapahtuma. Timantti cup -kilpailuja 
järjestettiin kaksi, joulukuussa ja maaliskuussa. Lisäksi toimikunta järjesti perinteikkään 
näytösohjelmakilpailun 23.4.2022. 
 

Toimikunta osallistui myös mm. yksinluisteluryhmien kuvauksen organisointiin yhteistyössä OmaDesign Oy:n 
kanssa sekä seuravaatehankintojen järjestelyihin. Lisäksi järjestettiin kilparyhmien 1-2 leiri Vierumäellä 26.-
30.7.2021. 
 
6.2.4. Varainhankintatoimikunta 
 

Varainhankintatoimikunta jatkoi toimintaansa 14. kautta. Vetäjänä toimi Pia Vakkilainen. Toimikuntaan 
kuului edustajia seuran kaikista lajiryhmistä. Toimikunnan tarkoituksena on kerätä varoja ja järjestää 
varainhankintatoimintaa (talkoita ja erilaisia myyntikampanjoita) joilla voidaan keventää luistelijoiden 
luistelumaksuja.  
 
6.3. Seuran jäsenet 
 

Toimintavuonna 2021–2022 seuran kokonaisjäsenmäärä oli 
1,224 henkilöä, josta noin 647 luisteli kilpa- ja 
harrasteryhmissä ja noin 555 luistelukoulussa (lasten, 
nuorten ja aikuisten ryhmät). Tämän lisäksi seurassa oli reilu 
kaksikymmentä ei-luistelevaa jäsentä. Kevät- ja 
syyskokouksiin osallistumiseen ja äänioikeuteen oikeuttava 
henkilöjäsenmaksu oli 35 € ja kannattavien 
yhteisöjäsenmaksu 35 €. Seuran järjestämään luistelu-
harjoitteluun osallistuvan henkilön tulee olla seuran jäsen. 
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6.4. Kauden toiminta  
  
6.4.1. Edustukset Suomen Taitoluisteluliitossa 
 
6.4.1.1. Maajoukkueet 

Jäätanssi   Juulia Turkkila / Mathias Versluis, Yuka Orihara / Juho Pirinen, Arina 
Klinovitskaja / Jussiville Partanen  

Muodostelmaluistelu   Marigold IceUnity, Musketeers (haastajajoukkue, nuorten maajoukkue) 
 
6.4.1.2. STLL nuorten projektiryhmä, yksinluistelu  

Nessa Hulkkonen 
 
6.4.1.3. Suomen Taitoluisteluliiton työryhmät 2021-2023 

Jäätanssi    Ossi Kanervo, Neil Brown 
Muodostelmaluistelu   Ida Hellström 
Seuraverkoston työryhmä Eeva Ripatti 
#skatingfinland    Marita Kokko, Päivi Putkonen 
 
ISU:n urheilijakomissio: Ida Hellström valittiin keväällä 2019 muodostelmaluistelun edustajaksi viisihenkiseen 
komissioon. Toimikausi kestää vuoteen 2023. 
 
6.4.1.4. Palkitsemiset 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Liikuntakulttuurin ja urheilun ansiomitalin kullatuin ristein Susanna 
Peltolalle. Olga Baranovalle myönnettiin Suomen Taitoluisteluliiton kultainen ansiomerkki arvioijana 
toimimisesta. Eeva Ripatille myönnettiin Vuoden seuratoimijan tunnustus Suomen Taitoluisteluliiton 
toimesta. 
 
Juulia Turkkila & Matthias Versluis palkittiin SM-kullasta kiertopalkinnolla ja jäätanssin kansainvälisestä 
suorituksesta Suomen Taitoluisteluliiton toimesta. He saivat myös urheilijoiden äänestämän Sykähdys-
palkinnon. Jäätanssin SM-junioreiden voittajat Daniela Ivanitskiy ja David Goldshteyn palkittiin 
kiertopalkinnolla, samoin SM-noviisien voittajat Enna Kesti ja Oskari Liedenpohja palkittiin Harry 
Bogomoloffin kiertopalkintomaljalla.  
 
Marigold IceUnity palkittiin muodostelmaluistelun SM-senioreiden kansainvälisestä suorituksesta.               
 
Suomen Taitoluisteluliitto myönsi vuoden 2021 parhaan seuran palkinnon, Ludovika ja Walter Jakobssonin 
muistopalkinnon Helsingin Luistelijoille. Se on myönnetty seuralle yhtäjaksoisesti vuosina 2015-2021. 
Palkinnon saamiseen tarvittavat pisteet kertyvät kaikkien lajien SM-kilpailujen sijoituksista 1-6.  
 
6.4.2. Leiritoiminta 
 
Eri ryhmille järjestettiin leirejä liitteen 3 mukaisesti. 
 
6.4.3. Kilpailuihin osallistuminen 

 
Kilpailut, joihin kauden aikana osallistuttiin, on eritelty liitteissä 4-6. 
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6.4.4. Tuomaritoiminta 
 
Seuran muodostelmaluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Katri Aalto, Tuula Kaukonen, Anna 
Poranen, Katja Repo ja Paula Vartia-Danska. 
 
Seuran yksinluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström ja Emma Ignatius. 
Seuran teknisinä spesialisteina ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Peppi Larjamo, Anna 
Poranen ja Lotta Vuoksinen.  
 
Dataoperaattorina on toiminut Lotta Vuoksinen. 
Videoeditoijina ovat toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen. 
 
6.4.5. Luisteluryhmät 
 
6.4.5.1. Jäätanssi 

  

Jäätanssin kilparyhmät 

G1 Seniorit  

G2 Juniorit ja SM-noviisit 

G3 Intermediate Noviisit 

G4 Basic- ja Intermediate-noviisit 

G5 Tulokkaat  
 

Jäätanssin esikilparyhmä 

Minidance 
 

Jäätanssin harrasteryhmät 

Lasten ja nuorten harrasteryhmä 

Jäätanssikoulu 

Aikuisjäätanssijoiden keskitason ryhmä 

Aikuisjäätanssijoiden edistyneiden ryhmä 

 
6.4.5.2. Muodostelmaluistelu 
 
Muodostelmaluistelun joukkueet 

Marigold IceUnity, SM-seniorit 
Musketeers, SM-juniorit 
Starlights, SM-noviisit 
Sunlights, Minorit 
Sunflowers, Tulokkaat 
Miniflowers, aloitteleva tulokasjoukkue  
All Stars, Kansalliset seniorit  
Moonlights ja Moonshadows, Kansalliset juniorit  
Silverlights, Kansalliset noviisit 
 
Ice Eclipse, Masters (perustettiin uutena) 
Ice Elegance, Aikuiset 
Crème de Ments, Aikuiset 
IceMen United, Aikuiset, miesten joukkue 
EX-IT, ei-kilpaileva kansallinen seniorijoukkue (perustettiin syksyllä 2021) 
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6.4.5.3. Yksinluistelu 
 
Yksinluistelun kilparyhmät 

R1  Seniorit, Juniorit, SM-noviisit  
R2  Noviisit, Debytantit, A-silmut 
R3  B-silmut, Minit 

 
Yksinluistelun kehitysryhmät 

R4  n. 6-8 -vuotiaat 
R5  n. 5-7 -vuotiaat 
Minitimantit n. 4-6 -vuotiaat 

 
Kaikkien lajien kehitysryhmä 

Minitähdet n. 3-5 -vuotiaat 
 

Harrasteryhmät 
Yksinluistelun harrasteryhmä 1  n. 12-20 -vuotiaat 
Yksinluistelun harrasteryhmä 2 n. 8-12 -vuotiaat 
Aikuisten yksinluisteluryhmä 

 
6.4.6. Edustukset järjestöjen kokouksissa 
 
STLL:n syysliittokokoukseen, joka järjestettiin 20.11.2021 Hotelli Clarionissa, osallistuivat puheenjohtaja 
Anders Sundgren ja Eeva Ripatti. 
 
STLL:n kevätliittokokoukseen, joka järjestettiin 24.4.2022 Vierumäellä, osallistuivat puheenjohtaja Anders 
Sundgren ja Eeva Ripatti. Liittokokouksen yhteydessä järjestettyyn seuraseminaariin osallistuivat myös Kirsti 
Larva-Taylor ja Anu Oksanen. 
 
 
7. Liitteet 

 

LIITE 1.  Palkitsemiset 

LIITE 2.  Koulutukset  

LIITE 3.  Leirit  

LIITE 4.  Jäätanssin kilpailut  

LIITE 5.  Muodostelmaluistelun kilpailut  

LIITE 6.  Yksinluistelun kilpailut 
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LIITE 1. Palkitsemiset 
 
Seuran palkinnot 
 
Annukka Trophy  Musketeers 

Perustelu: Poikkeuksellinen selviytymistarina MM-kilpailuihin ja 
poikkeuksellinen kisoissa osoitettu tahto. 

Poikien kannustuspalkinto  Bernard Sjöblom (YL) 
Perustelu: Ahkerasta ja tunnollisesta harjoittelusta. 

Hallituksen myöntämät stipendit Marigold IceUnity (MM-hopea) 
Juulia Turkkila & Matthias Versluis (Olympia-, MM- ja GP- 
edustus, SM-kulta) 
Anu Oksanen (Marigoldin MM-hopeasta) 
Maikki Merilehto (Marigoldin MM-hopeasta) 
Katariina Luotonen (Marigoldin MM-hopeasta) 

Stipendirahastosta anomusten mukaan 
Misia Golda, Starlights, Moonlights, Enna Kesti & Oskari 
Liedenpohja, Klaara Teivaala 

 

L1.2 Jäätanssin palkinnot 
 

Ahkerin harjoittelija  Hilda Taylor ja Elle Särkimäki 
Kannustavin kaveri  Urho Reina ja Sofi Vuoristo 

 
L1.3 Muodostelmaluistelun palkinnot 
 

Marigold IceUnity 
Ahkerin harjoittelija  Ella Pitkälä 
Kannustavin kaveri  Jasmine Kuusla 

Musketeers 
Ahkerin harjoittelija  Viola Salo 
Kannustavin kaveri  Elisa Väyrynen 

Starlights 
Ahkerin harjoittelija  Siiri Karlsson 
Kannustavin kaveri  Soma Zaki 

Sunlights 
Sisukkain tsemppari  Melanie Poulsen 

Moonlights 
Kauden tsemppari  Kiia Seppänen 
Kannustavin kaveri  Venla Inha 

Moonshadows 
Sisukkain tsemppari  Siiri Kujala 

Silverlights 
Sisukkain tsemppari Joanna Hämäläinen 

Sunflowers 
Sisukkain tsemppari Mianna Kruse 

Miniflowers 
Sisukkain tsemppari Hilda Hostikka 

Creme de Ments  
Vuoden deme  Kristina Beresten 

Ice Elegance   
 Tsemppifantti Henna Konttinen 
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Ice Eclipse   
 Lipsien lipsi Selja Kärnä 
All Stars 
 Vuoden All Star Janna Antell 
IceMenUnited  
 Vuoden jäämies Tero Kojo 
 
L1.4 Yksinluistelun palkinnot 
 
Paras SM-noviisityttö  Olivia Luoma 
Paras noviisityttö  Lyla Yu 
Paras noviisipoika  Bernard Sjöblom 
Paras debytanttityttö  Nessa Hulkkonen 
Paras A-silmu   Klaara Teivaala 
Paras B-silmu   Ellen Sihvo 
Paras Minit-tyttö  Elisabet Alakomi 
Paras Minit-poika  Ilari Kullberg 
Paras Aluesarjoissa  Aili Rossi 
 
Vuoden harjoittelija R1     Olivia Luoma 
Vuoden harjoittelija R2     Elsa Tapaninen 
Vuoden harjoittelija R3     Erika Salminen 
Ahkerin harjoittelija R4     Egil Vuori 
Ahkerin harjoittelija, Minitimantit   Iida Hotakainen 
Ahkerin harjoittelija, Minitähdet  Emilia Leino 
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 1   Ruut Kirvesmäki 
Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 2   Lydia Sinkkonen 
Ahkerin harjoittelija, Aikuisyksinluistelijat  Ella Häyrinen 
 
Axel-maskotit:  Frida Tapaninen, Ilari Kullberg, Leona Aalto, Sahara Sippel, Milena Tolonen, 

Eiva Hulkkonen, Mia Pitkä, Sofianna Niinistö 
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LIITE 2. Koulutukset 

 

JÄRJESTÄJÄ KOULUTUS OSALLISTUJIA 

Etelä-Suomen liikunta ja urheilu ry Lasten liike –koulutus, Iloa ja liikettä 2 

 Seura-akatemia, intohimosta seuratoimintaan 2 

 Seura vastuullisena työnantajana 2 

Suomen Taitoluisteluliitto Kannustava valmentaja, lk-ohjaaja 1 

Suomen Taitoluisteluliitto Syventävän tason valmentajakoulutus (III-taso) 1 

   Moduuli 1 (YL, ML) 2 

   Moduuli 2 (ML) 1 

Suomen Taitoluisteluliitto Perustason täydennyskoulutus (I-taso), JT 1 

 Nuori mieli urheilussa 1 

Helsingin Luistelijat Valkkuaamut x 9 kpl á 7-18 hlö 

Suomen Ensiapukoulutus Oy Ensiapu, kertaus 4 

Suomen Taitoluisteluliitto The Concept of Technique in Figure Skating  2 

 Vastuullinen valmentaja 25 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 1 1 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 2 1 

Suomen Taitoluisteluliitto TOK 3 2 

Suomen Taitoluisteluliitto YL- valmentajatapaaminen 4 

Suomen Taitoluisteluliitto YL-tuomaripäivä 1 

Suomen Taitoluisteluliitto ML-valmentajapäivä 4 

Suomen Taitoluisteluliitto ML-teknisten tapaaminen 2 

 Alexander Veeden, tekniikkakoulutus 2 

Suomen Taitoluisteluliitto ML-täydennyskoulutus, pariluistelu 1 

STAV ry Hyvinvoiva valmentaja 1 

Helsingin + Tampereen yliopiston 

MotiStyleSport -projektiryhmä 

Motivoiva vuorovaikutus koulutussarja 1 

Terve urheilija Voimaharjoittelu ja vammojen ehkäisy 1 

Hämeen Liikunta ja Urheilu Motivaatio ja tavoitteet 1 

 Miten voin vanhempana tukea urheilevaa lasta 

psykologisesta näkökulmasta 

1 

Valmentajat ry. Hyvä valmennus, vuorovaikutustaidot 

valmennuksessa 

1 

Voimisteluliitto Ravitsemus esteettisissä urheilulajeissa 1 

Suomen Valmentajat ry. Psyykkisen valmennuksen kurssi x 2 1 

 Liikkuvuuden ja liikkeenhallinnan arviointi sekä 

mittaaminen – TE3 Mobility 

1 

Olympiakomitea Turvallinen seuratoiminta 1 

 Vastuullinen valmentaja 29 

 Puhtaasti paras -verkkokoulutus 1 

Väestöliitto Et ole yksin -verkkokoulutus 31 

Suomen Valmentajat Psyykkisen valmennuksen verkkokoulutus, osat 1+2 1 

 Valmentajaklinikka 2 
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LIITE 3. Leirit 

 

MUODOSTELMALUISTELU 

28.-31.7.2021 Starlights Rantasalmi 

31.7.-3.8.2021 Moonlights Rantasalmi 

31.7.-5.8.2021 MarigoldIceUnity Kuortane 

5.-9.8.2021 Musketeers Kuortane 

4.-6.10.2021 Sunlights Vierumäki 

4.-6.10.2021 Starlights Vierumäki 

8.-10.10.2021 Moonshadows Vierumäki 

8.-10.10.2021 Moonlights Vierumäki 

21.-24.10.2021 Marigold IceUnity Vierumäki 

23.-26.10.2021 Musketeers Vierumäki 

   

YKSINLUISTELU 

26.-30.7.2021 R1-R2 Vierumäki 
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LIITE 4. Jäätanssin kilpailut 
 

Tapahtuma Päivämäärä Osallistujat Sijoitus 

Junioreiden Grand Prix -
kilpailu, Kosice, Slovakia 

1.-4.9.2021 

 

Daniela Ivanitskiy / David 
Goldshteyn 

15./15 
 

Lombardia Trophy, 
Bergamo, Italia 

11.-12.9.2021 Juulia Turkkila / Matthias 
Versluis 
Yuka Orihara / Juho Pirinen 

6./20 
 
15./20 

Junioreiden Grand Prix -
kilpailu, Lujbljana, 
Slovenia 

23.-25.9. 2021 Daniela Ivanitskiy / David 
Goldshteyn 
 

17./17 

Nebelhorn Trophy, 

Obertsdorf, Saksa 

22.-25.9. 2021 Juulia Turkkila / Matthias 
Versluis 

1./20 

Senioreiden, 
junioreiden ja SM-
noviisien 1. 
valintakilpailu, Pirkkola 

2.-3.10. 2021 Seniorit: 
Yuka Orihara / Juho Pirinen 
 
Juniorit: 
Emma Aalto / Lucas Tiilikainen 
Hilda Taylor / Urho Reina 
Advanced Novice: 
Enna Kesti /Oskari Liedenpohja  

  
1/1 
 
 
  
1/2 
 
2/2 
  
 
1/1 

Finlandia Trophy  7.-10.10. 2021 Juulia Turkkila/ Matthias 
Versluis 
Yuka Orihara / Juho Pirinen 
 

6./17 
  
 
12./17 

Trophée Métropole 
Nice Côte d’Azur, Nizza, 
Ranska 

20.-24.10. 2021 Seniorit: 
Juulia Turkkila/ Matthias 
Versluis 
Yuka Orihara / Juho Pirinen 

  
1./12 
  
 
4./12 

Kansallisten noviisien 1. 
valintakilpailu, Tikkurila 

30.-31.10. 2021 Int. novice: 
Emma Kalenius / Aarne Savola 
Basic Novice: 
Elena Jylhäkallio / Jussi 
Moilanen 

  
1./1 
  
 
1./1 

NRW Trophy, 
Dortmund, Saksa 

4.-7.11. 2021 Seniorit:  
Yuka Orihara / Juho Pirinen 
 

 
1./9 

Senioreiden, 
junioreiden ja SM-
noviisien 2. 
valintakilpailu, Lahti 

13.-14.11. 2021 Juniorit: 
Hilda ja Urho 
Advanced Novice: 
Enna ja Oskari 

  
1./1 
  
1./1 

2021 Warsaw Cup, 
Puola 

19.-20.11.2021 Yuka Orihara / Juho Pirinen 
 

5./22 

Grand Prix 2021 
Internationaux de 
France, Grenoble 

20.-21.11. 2021 Juulia Turkkila / Matthias 
Versluis 

7./10 

https://www.htk-yksinluistelu.com/42604
https://www.htk-yksinluistelu.com/42604
https://www.htk-yksinluistelu.com/42604
https://www.htk-yksinluistelu.com/42604
https://lev-nrw.org/docs/event/2066/index.htm
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Open d’Andorra 24.-28.11. 2021 Juniorit: Eliska Zakova/ Filip 
Mencl 

12./12 

Soolojen 1. 
valintakilpailu, 
Salmisaari 

5.12.2021 Advanced Novice: 
Nea Järvinen 
Intermediate Novice: 
Nellie Eklöf 
Nea Sormunen 
Basic Novice: 
Enya Eklöf 
Ellen Särkimäki 
Michalina Golda 
Beginners: 
Sofi Vuoristo 

  
1./1 
  
1./2 
2./2 
  
1./3 
2./3 
3./3 
  
1./1 

Tallinn Open 
Championships 2021, 
Viro 

10.-12.12.2021 Juniorit: 
Emma Aalto/ Lucas Tiilikainen 
Hilda Taylor / Urho Reina 
Advanced Novice: 
Enna Kesti / Oskari Liedenpohja 

  
1./2 
  
2./2 
  
 
1./3 

Junioreiden ja 
senioreiden 
Suomenmestaruuskilpai
lut, Pori 

17.-19.12.2021 Seniorit: 
Juulia Turkkila / Matthias 
Versluis 
Yuka Orihara / Juho Pirinen 
Juniorit: 
Daniela Ivanitskiy / David 
Goldshteyn 
Emma Aalto / Lucas Tiilikainen 
Hilda Taylor/Urho Reina 

  
1./2 
  
2./2 
  
  
1./3 
  
2./3 
  
3./3 

Kansallisten noviisien 2. 
valintakilpailu, 
Kauniainen 

8.1.2022 Intermediate novice: 
Emma Kalenius / Aarne Savola 
Marianne Pulli / Rui-Ql Tu 
Basic Novice: 
Elena Jylhäkallio / Jussi 
Moilanen 

  
1./2 
 
2./2 
  
1./1 

Bavarian Open 2022, 
Obertsdorf, Saksa 

20.1.2022 Juniorit: 
Eliska Zakova / Filip Mencl 
Hilda Taylor / Urho Reina 
Adv. noviisit: 
Enna Kesti / Oskari Liedenpohja 

  
13./15 
 14./15 
  
9./10 

Soolojen 2. 
valintakilpailu, 
Salmisaari 

30.1.2022 Advanced Novice: 
Nea Järvinen 
Intermediate Novice: 
Nellie Eklöf 
Nea Sormunen 
Basic Noviisit: 
Ellen Särkimäki 
Enya Eklöf 

  
1./1 
  
1./2 
2./2 
 
1./3 
2./3 
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Michalina Golda 
Beginners: 
Sofi Vuoristo 
 

Final not reached 
  
1./1 

Pekingin 
talviolympialaiset, Kiina 

12.-14.2.2022 Seniorit: 
Juulia Turkkila/ Matthias 
Versluis 
Paulina Ramanauskaite/ 
Deividas Kizala 

  
15./23 
  
23./23 

Finnish Ice Dance Open 
2022, Pirkkola 

12.-13.2.2022 Soolo Advanced Novice: 
Nea Järvinen 
Soolo Intermediate Novice: 
Nellie Eklöf 
Nea Sormunen 
Soolo Basic Novice: 
Enya Eklöf 
Ellen Särkimäki 
Michalina Golda 
Soolo Beginners: 
Sofi Vuoristo 
Juniorit: 
Eliska Zakova / Filip Mencl 
Hilda Taylor / Urho Reina 
Advanced novice: 
Enna Kesti / Oskari Liedenpohja 
Intermediate Novice: 
Emma Kalenius / Aarne Savola 
Basic novice: 
Elena Jylhäkallio / Jussi 
Moilanen 
Kiira Spets / Aatos Karhu 
 

  
1./1 
  
1./2 
2./2 
  
1./3 
2./3 
3./3 
  
1./1 
  
1./3 
 2./3 
  
 1./3 
  
  
1./2 
  
 
1./2 
  
2./2 

Challenge Cup, Tilburg, 
Alankomaat 

  Yuka Orihara / Juho Pirinen 2./9 

Senioreiden 
maailmanmestaruuskilp
ailut, Montpellier, 
Ranska 

21.-27.3.2022 Seniorit: 
Juulia Turkkila / Matthias 
Versluis 

  
12./31 

SM- ja kansallisten 
noviisien finaalit, 
Oulunkylä 

26.-27.3.2022 Advanced Novice: 
Enna Kesti / Oskari Liedenpohja 
Intermediate Novice: 
Emma Kalenius / Aarne Savola 
  
Basic Novice: 
Elena Jylhäkallio / Jussi 
Moilanen 

  
1./1 
  
 
1./2 
  
  
  
  
1./1 

 

https://hl.fi/fido2022
https://hl.fi/fido2022
https://knsbfigureskatingresults.nl/2021-2022/20220224/
https://hl.fi/seura/tapahtumat/kilpailut/yksinluistelukilpailut/sm-noviisit-sm-kilpailu-debytantit-kf-jaatanssin-noviisisarjojen
https://hl.fi/seura/tapahtumat/kilpailut/yksinluistelukilpailut/sm-noviisit-sm-kilpailu-debytantit-kf-jaatanssin-noviisisarjojen


20 (25) 
 

LIITE 5. Muodostelmaluistelun kilpailut  
 

Kilpailu   Pvm  Järjestäjä   Osallistujat   Sijoitus    

  Finlandia Trophy 2021 9.10.2021    STLL  Marigold IceUnity   4/6  

UPLAKERS SYNCHRO   31.10.2021  Uplakers  Moonlights   1/8 

          Moonshadows   7/8  

ML 1. SM-valintakilpailu   6.-7.11.2021  HTK Marigold IceUnity   3/5  

         Musketeers   2/14  

          Starlights   2/10  

Kutsukilpailu,  Riihimäki 13.11.2021        RJT  Sunflowers  2/8  

       Silverlights  7/7  

Kansallisten sarjojen 1. 
valintakilpailu   

20.11.2021  JyTLS  Moonlights   1/13 

         Moonshadows   8/13  

         Silverlights   7/8  

      Ice Elegance 4/11 

      Crème de Ments 10/11 

      All Stars   5/5 

      Ice Eclipse 2/4 

Kemu kutsukisa 27.11.2021 KeMu Crème de Ments 5/8 

EVT pikkujoulukisa 27.11.2021 EVT Ice Eclipse 3/5 

      All Stars   4/5 

      Moonlights 1/6 

      Starlights  6/12 

      Sunlights 2/10 

      Sunflowers 3/10 

      Silverlights 5/5 

      Musketeers 1/6 

Porvoon kutsukisa 4.12.2021 PTL Ice Elegance 5/5 

      Sunlights 1/3 

      Moonshadows 4/4 

ML 1. SM-valintakilpailu   12.-12.12.2021 ETK Marigold IceUnity   3/5 

      Musketeers   5/13 

      Starlights   2/10 

      Sunlights 4/10 

HTK minoreiden 1+1 kisa 18.12.2021 HTK Sunlights Ei sijoja 

HSK SM-noviisien 1+1 
kisa 

20.12.2021 HSK Starlights Ei sijoja 

Marie Lundmark Trophy 22.1.2022 STLL Starlights 5/7 

2. valintakilpailu ja SM-
junioreiden 3. 
valintakilpailu 

29.-30.1.2022 ESJT Musketeers 2/5 
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      Moonlights 2/13 

      Moonshadows 9/13 

      Silverlights 6/7 

Tiksi Ice Club 5.2.2022 TTK Sunlights 2/10 

      Sunflowers 1/ 

Neuchâtel Trophy 2022 11.-12.2.2022 Sveitsi Marigold IceUnity   2/10 

      Musketeers   1/11 

TRT Kutsukisa 12.2.2022 TRT Starlights 3/11 

      Moonshadows 12/12 

Edges-kutsukilpailu 13.2.2022 Kaari Silverlights 8/10  

      Sunflowers 1/21 

Muodostelman SM 2022 5.-6.3.2022 TapTL Marigold IceUnity   2/5 

      Musketeers   2/12 

      Starlights 5/12 

Kansallisten sarjojen 3. 
kilpailu 

12.-13.3.2022 KKJT Ice Elegance 4/12 

      All Stars 7/8 

      Ice Eclipse 5/6 

      Sunlights 3/19 

      Moonlights 7/16 

Päätöskilpailu 19.-20.3.2022 EVT Crème de Ments 8/9 

      Silverlights 2/2 

      Sunflowers 

2/12 (kisa 
jaettu 3 
osaan, 

kisaryhmä 2) 

      Moonshadows 4/10 

Junioreiden MM-kilpailut 17.-19.3.2022 
ISU, Innsbruck, 

Itävalta 
Musketeers 4/23 

MM-kilpailut 7.-9.4.2022 
ISU, Hamilton, 

Kanada 
Marigold IceUnity 2/23 
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LIITE 6. Yksinluistelun kilpailut 
 

Pvm Kilpailu Sarja Osallistujat Sijoitus 

SYYSKUU         

3.-5.9.2021   
  
  

Skate Espoo, 
Espoo / ETK 
  

A-silmut        
  
  

Lovisa Hakkala     
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 

  5. (31,93) 
  7. (31,72) 
10. (29,89) 

17.-19.9.9.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Syyspiruetit, 
Joensuu / JoKa 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Juniorit 
SM-noviisit, vanh. 
SM-noviisit, nuor. 
  
Noviisit, vanh. 
  
Noviisit, nuor. 
  
  
Debytantit, nuor. 
A-silmut 
  
  

Ada Taipale 
Vilma Karttunen 
Olivia Luoma 
Helmi Kauranen 
Kira Kankaanranta 
Milja Erikson 
Emmi Teikari 
Elma Milonoff 
Ella Sipiläinen 
Nessa Hulkkonen 
Elsa Tapaninen 
Lovisa Hakkala 
Klaara Teivaala 

29. (61,92) 
14. (64,39) 
13. (75,20) 
21. (69,11) 
  5. (35,64) 
12. (30,76) 
10. (28,16) 
11. (26,73) 
15. (24,72) 
  4. (44,11) 
  1. (32,51) 
  2. (30,10) 
  5. (28,54) 

25.-26.9.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Kutsukilpailu, 
Kotka / KoTa 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

SM-noviisit (Lo) 
  
  
  
Noviisit, vanh. 
  
  
Noviisit, nuor. 
  
  
  
A-silmut 
  
  

Olivia Luoma 
Alisa Leinonen 
Helmi Kauranen 
Maria Vaskelainen 
Kira Kankaanranta 
Milja Erikson 
Mimi Salminen 
Lyla Yu 
Aili Rossi 
Elma Milonoff 
Emmi Teikari 
Klaara Teivaala 
Lovisa Hakkala 
Elsa Tapaninen 

  4. (29,42) 
  7. (27,18) 
13. (21,28) 
15. (15,81) 
  3. (38,97) 
  9. (33,77) 
10. (29,63) 
  1. (37,05) 
  4. (32,21) 
  5. (32,19) 
10. (27,49) 
  2. (31,28) 
  4. (29,83) 
  6. (28,49) 

LOKAKUU         

3.10.2021 
  
  
  
  
  
  

Aktia Trophy, 
Vantaa / EVT 
  
  
  
  
  

SM-noviisit 
Noviisit 
  
A-silmut 
  
B-silmut 
  

Vilma Karttunen 
Mimi Salminen 
Ella Sipiläinen 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Erika Salminen 

22. (19,47) 
15. (34,62) 
20. (25,06) 
 5. (32,32) 
 6. (32,02) 
 5. (26,12) 
10. (24,39) 

 2.-3.10.2021 
  

ISU-kutsukilpailut 
Tuusula / TL 

Debytantit 
  

Nessa Hulkkonen 
  

 4. (44,76) 
  

16.10.2021 
  
  

A-silmujen 
1. SB-kilpailu, 
Espoo / ETK 

A-silmut 
  
  

Lovisa Hakkala 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 

  5. (33,25) 
  7. (31,21) 
16. (28,97) 

18.10.2021 
  

Kutsukilpailu, 
Kauniainen / KaTa 

Aluedebytantit 
B-silmut 

Aili Rossi 
Ellen Sihvo 

  3. 
  5. 
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Laura Karlsson 
Sofia Nevasoja 
Sofia Johansson 

  6. 
27. 
29. 

22.10.2021 
  
  

Minien 1. 
valintakilpailu (L1), 
Helsinki / HTK 

Minit (2012) 
  
  

Elisabet Alakomi 
Vivian Strandberg 
  

  1. 
  7. 
  

23.-24.10.2021 
  
  
  
  
  

SM-noviisit ja 
Debytantit, 
1. lohkokilpailu 
(lohko 2), 
Savonlinna / SaTu 
  

SM-noviisit 
  
  
  
  
Debytantit 

Alisa Leinonen 
Olivia Luoma 
Helmi Kauranen 
Vilma Karttunen 
Maria Vaskelainen 
Nessa Hulkkonen 

11. (81,18) 
25. (68,48) 
33. (63,69) 
35. (63,18) 
38. (47,58) 
  5. (46,45) 

30.-31.10.2021 
  
  
  
  
  

Seniorit, Juniorit, 
Noviisit, 
1. lohkokilpailu 
(lohko 2), 
Joensuu / JoKa 
  

Noviisit, vanh. 
  
Noviisit, nuor. 
  
  
  

Kira Kankaanranta 
Milja Erikson 
Annika Vuorela 
Lyla Yu 
Tuuli Muurimäki 
Emmi Teikari 

  6. (33,34) 
14. (30,43) 
  2. (37,50) 
  3. (35,72) 
17. (26,96) 
20. (25,44) 

MARRASKUU         

12.-14.11.2021 
  
  

Tähtisade 
kutsukilpailu, 
Kerava / KeLS 

B-silmut, vanh. 
  
  

Ellen Sihvo 
Sofia Nevasoja 
  

  7. 
10. 
  

12.-14.11.2021 
  
  
  
  
  

OP Lounaismaa 
cup, Salo 
/ SalPa 
  
  
  

Aluedebytantit 
B-silmut 2010 
B-silmut 2011- 
  
C-silmut 
Minit 2012 

Aili Rossi 
Laura Karlsson 
Erika Salminen 
Sofia Johansson 
Axel Taipale 
Elisabet Alakomi 

  5. 
  1. 
12. 
15. 
  6. 
  2. 

20.11.2021 
  
  
  
  
  
  

B-silmu Cup ja 
Challenge, 
Minit kutsukisa, 
Espoo / EsJT 
  
  
  

B-silmut (ISU) 
  
  
  
  
Minit 2012 
  

Ellen Sihvo 
Erika Salminen 
Laura Karlsson 
Sofia Nevasoja 
Sofia Johansson 
Elisabet Alakomi 
Vivian Sandberg 

  2. (28,79) 
  3. (28,69) 
12. (25,12) 
27. (22,06) 
35. (18,86) 
  1. 
  8. 

27.-28.11.2021 
  
  
  
  
  

SM-noviisit ja 
Debytantit, 
2. lohkokilpailu, 
Kuopio / KuLS 
  
  

SM-noviisit 
  
  
  
  
Debytantit 

Olivia Luoma 
Alisa Leinonen 
Vilma Karttunen 
Helmi Kauranen 
Maria Vaskelainen 
Nessa Hulkkonen 

12. (84,03) 
20. (79,42) 
28. (73,25) 
35. (69,58) 
43. (52,03) 
16. (39,48) 

JOULUKUU         

11.-12.12.2021 
  
  
  
  
  

Akatemia Cup, 
Helsinki / HTA 
  
  
  
  

SM-noviisit (FS) 
  
Noviisit 
  
Debytantit 
A-silmut 

Olivia Luoma 
Alisa Leinonen 
Annika Vuorela 
Ella Linkova 
Nessa Hulkkonen 
Lovisa Hakkala 

  3. (55,10) 
  4. (54,90) 
12. (35,99) 
18. (31,71) 
10. (46,47) 
  2. (31,93) 
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2022         

TAMMIKUU         

6.1.2022 
  
  
  

  

SM-noviisit (FS) 
Debytantit 
A-silmut 
  

Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 
Lovisa Hakkala 
Elsa Tapaninen 

 6. (51,33) 
 5. (46,11) 
 5. (32,55) 
 6. (32,50) 

8.-9.1.2022 
  
  
  
  
  

Seniorit, Juniorit, 
Noviisit, 
2. lohkokilpailu 
(lohko 2), 
Heinola / HeiTa 
  

Noviisit (vanh.) 
  
Noviisit (nuor.) 
  
  
Noviisit (pojat) 

Kira Kankaanranta 
Ella Linkova 
Annika Vuorela 
Ella Sipiläinen 
Elma Milonoff 
Bernard Sjöblom 

  6. (37,38) 
12. (32,01) 
  3. (37,18) 
12. (30,18) 
14. (29,01) 
  3. (24,64) 

29.1.2022 
  
  
  
  

B-silmucup, 
2. valintakilpailu, 
Helsinki / HTA 
  
  

B-silmut 
  
  
  
  

Ellen Sihvo 
Erika Salminen 
Laura Karlsson 
Sofia Nevasoja 
Mila Juhanka 

  1. (33,74) 
  6. (28,04) 
  8. (27,31) 
14. (25,67) 
33. (20,17) 

29.-30.1.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Hyvinkää Trophy 
/ HyTL 
  
  
  
  
  
  
  

Noviisit 
  
Aluenoviisit 
A-silmut 
  
Minit 
  
  
  

Lyla Yu 
Annika Vuorela 
Aili Rossi 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Vivian Sandberg 
Ilari Kullberg 
Leona Aalto 
Frida Tapaninen 

 4. (39,58) 
12. (36,55) 
 2. (26,61) 
 3. (33,73) 
 4. (32,67) 
 6. 
13. 
18. 
22. 

HELMIKUU         

2.2.2022 
  
  
  

Tähtisarjojen 
kutsukilpailu, 
Helsinki / HTA 
  

Minit 2012 
  
Minit 2013 
Minit 2014 

Sahara Sippel 
Milena Tolonen 
Mia Pitkä 
Eiva Hulkkonen 

 5. 
 7. 
 3. 
 3. 

4.-6.2.2022 
  
  

SM-noviisit, 
Debytantit 60+60, 
Vantaa / EVT 

SM-noviisit, R1 
SM-noviisit, R2 
Debytantit 

Olivia Luoma 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 

12. (85,10) 
14. (83,55) 
 7. (46,61) 

12.-13.2.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Pääkaupunkiseudun 
ISU-sarjojen 
mestaruuskilpailu, 
Espoo ja Helsinki 
/ EsJT, ETK, HL 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

SM-noviisit, FS 
Noviisit 
  
  
  
  
  
  
A-silmut 
  
B-silmut, 
kultafinaali 
  
  

Oliva Luoma 
Annika Vuorela 
Lyla Yu 
Kira Kankaanranta 
Ella Linkova 
Ella Sipiläinen 
Elma Milonoff 
Emmi Teikari 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Ellen Sihvo 
Laura Karlsson 
Erika Salminen 
Sofia Nevasoja 

  8. (55,72) 
  8. (39,64) 
  9. (39,31) 
11. (39,09) 
21. (34,95) 
22. (33,59) 
23. (32,71) 
28. (28,09) 
 2. (36,11) 
10. (30,82) 
  1. (30,28) 
  7. (28,24) 
  9. (27,65) 
16. (24,12) 
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B-silmut, 
hopeafinaali 
  

Sofia Johansson 
Mila Juhanka 
Emilia Kiyancicek 

  3. (22,50) 
  4. (22,40) 
  5. (22,07) 

25.-27.2.2022 
  
  
  

Crystal Cup, 
Mikkeli / ML 
  
  

Noviisit 
Debytantit, nuor. 
A-silmut 2010 
  

Aili Rossi 
Nessa Hulkkonen 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 

13. (31,15) 
 9. (43,88) 
 1. (37,10) 
 4. (33,63) 

MAALISKUU         

12.-13.3.2022 
  
  

Hopefinaali, 
Mikkeli / ML 
  

SM-noviisit, FS 
  
Debytantit 

Olivia Luoma 
Alisa Leinonen 
Nessa Hulkkonen 

 8. (54,08) 
22. (46,69) 
 6. (47,08) 

12.-13.3.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Spring Carnival, 
tähtisarjojen kulta- 
ja hopeafinaali 
Vantaa / EVT 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Noviisit 
  
  
  
  
A-silmut 
  
  
  
B-silmut 
  
  
  
  
  
Aluesilmut, pojat 
Minit 2012, KF 
Minit 2012, HF 
Minit 2013, KF 
Minit 2013, HF 
Minit, pojat 

Kira Kankaanranta 
Annika Vuorela 
Elma Milonoff 
Tuuli Muurimäki 
Emmi Teikari 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 
Lovisa Hakkala 
Ellen Sihvo 
Emilia Kiyancicek 
Sofia Johansson 
Laura Karlsson 
Mila Juhanka 
Sofia Nevasoja 
Erika Salminen 
Axel Taipale 
Elisabet Alakomi 
Vivian Sandberg 
Leona Aalto 
Frida Tapaninen 
Ilari Kullberg 

 1. (41,61) 
 7. (38,88) 
20. (34,79) 
26. (31,97) 
29. (28,83) 
 2. (35,56) 
 9. (31,87) 
10. (31,44) 
14. (30,28) 
  1. (28,43) 
10. (25,05) 
14. (23,91) 
20. (22,30) 
21. (22,18) 
26. (21,72) 
  1. 
  2. 
  1. 
12. 
  9. 
  1. 

18.-20.3.2022 
  
  
  
  
  
  
  

Kutsukilpailu 
Vihti / VTL 
  
  
  
  
  
  

SM-noviisit 
Noviisit 
Debytantit 
A-silmut 
B-silmut 
  
Aluesilmut 
Minit 

Vilma Karttunen 
Tuuli Muurimäki 
Nessa Hulkkonen 
Ellen Sihvo 
Sofia Nevasoja 
Erika Salminen 
Axel Taipale 
Sofianna Niinistö 

11. (66,15) 
13. (32,80) 
 3. (47,93) 
 3. (27,49) 
 4. 
 6. 
10. 
17. 

19.3.2022 
  
  

Kultafinaali, 
A-silmut 
Hamina / HaTaL 

A-silmut 
  
  

Lovisa Hakkala 
Klaara Teivaala 
Elsa Tapaninen 

14. (33,44) 
16. (33,11) 
21. (30,90) 

 
 


